財團
法人真耶穌教會臺灣總會 中區辦事處 函

受文者：中投小區各教會

發文日期：中華民國 113 年 5 月 1 日

發文字號：真中區字第 061 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：會議記錄

奉主耶穌聖名

主 旨：檢送中投小區職務會會議紀錄，請查照。

正本：中投小區各教會

副本：區負責人、關懷中區總會負責人、駐牧傳道

順 頌

以 馬 內 利

區負責  姚家琪

地址：407006 臺中市西屯區福科路 718號 7 樓

電話：（04）2463-0406 傳真：（04）2463-0402

電子信箱：tjc.central@gmail.com

簽

閱

教務負責人

（教牧.宣道.教育）

總務負責人

（事務.資訊）

財務負責人

（會計.出納）
長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

中投小區 113年 3月職務會會議記錄

日期：113 年 3 月 2 日（星期六）晚上 8:00

地點：南臺中教會

主席：許恩得弟兄

記錄：賴志昇弟兄

出席：黎  明—許恩得、蘇真玉、黃佳惠

臺  中—邱景恩、陳佳伶、陳志強

南臺中—林應本、陳鎮愉、莊長文、高春得、林昱弘

內  新—黃內新、王喬瑋

太  平—郭文福、張懷恩

南  投—洪金地、陳秀蘭、李靈柔、賴志昇、吳怡磊

埔  里—賴天寬、曾能和、林彤穎、何雅惠、呂宗漢

傳  道—陳恩禧、吳永順、趙信祈

一、討論提案

1.慕恩聯誼活動檢討

南投教會：帶動唱/短詩教唱（李靈柔姊妹）表現優。

埔里教會：經驗分享分為初信者/慕道者方式的呈現有很好的互動響應。

南臺中教會：1.各車先進行乃縵故事快速簡述，下次能增加分享時間。

2.各車撥放影片先看過後再來分享，讓信徒們有更多的學習，但美中不

足的是有一台車無法順利播放影片。

3.建議盡可能採用同一間遊覽車公司，並依照車輛合約進行規劃預算。

遊覽車輛合約不含停車費、小費、誤餐費，只包含過路費。

黎明教會：1.觀光工廠是很棒的行程。

2.這次忽略接待教會意見，提供爾後活動規劃者能深入與地方教會溝通。

3.車輛安排：內新教會希望未來能夠讓車輛直接由太平出發，再前往南臺

中接送，減少同靈行程上的不便利性。

此次慕恩聯誼共 113 人參加，含 34 名慕道者、24 名初信者、40 名同工。

活動總支出：49,432 元整。

2.中區宣道組希望有小區的宣道負責人窗口能共同討論教區宣道相關事工。

決議：由各輪值主席教會輪替擔任此職務。

二、臨時動議

各股多分享、觀摩、參考各教會優秀的長項，並分享於群組，提供活動主辦更多的發

想，有更優秀的活動。

三、下次會議時間

113 年 5 月 18 日，晚間 8:00。